
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 206,938,049 5,078,694 212,016,743 44,052,565 40,816,777 167,964,177 

DESPACHO DEL AUDITOR SUPERIOR 206,938,049 5,078,694 212,016,743 44,052,565 40,816,777 167,964,177

0

0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 

DESPACHO DEL AUDITOR SUPERIOR 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 206,938,049 5,078,694 212,016,743 44,052,565 40,816,777 167,964,177 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

(PESOS)


